
PORTARIA Nº 012/2016/CCAD/CADSS/SGP 

  

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, e 

CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar nº 441 de 24 de outubro de 2011 e no Decreto nº 

3006 de 05 de maio de 2004. 

R E S O L V E: 

Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho dos Servidores da Secretaria de Estado de Saúde 

referente ao ano de 2015, conforme planilhas anexas a esta portaria, nos termos do Art. 9º do Decreto nº 

3.006 de 05 de maio de 2004. 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

  

P.T.N.S. SERV. SAÚDE DO SUS 

  

  

Matricula Vínculo Nome Nota 

111402 2 Adriana Araujo Silva Feitosa 9,63 

43315 1 

Antonio Carlos Carvalho 
Reiners 9,93 

43532 2 

Carlos Rodrigues do 
Nascimento 9,77 

125590 1 

Diurianne Caroline Campos 
Franca 9,98 

115464 1 Elizangela Catarina Rondon 9,76 

106725 1 

Ellen Cristina Saldanha 
Fernandes Nafi 10 

42540 1 Ely Graci de Oliveira Nazário 10 

6664 2 Elza Melo Gomes Machado 9,97 

52669 1 Gilmar Marco Vrech Coelho 9,32 

58274 1 Jamil Alexandre Saba 10 

205070 1 Jorge de Camargo Neto 9,81 

58244 1 Jose Carlos Mendes da Silva 9,83 

43413 1 Jose Pinheiro Coelho Filho 9,83 

69650 2 Julio Cesar do Amaral 9,34 

115745 1 Márcia de Carvalho Coelho 9,39 

120492 1 Maria Marta Santos 10 

42439 1 Marilu Fernandes 9,85 

93164 1 

Maritza Muzzi Cardozo 
Pawlina 9,83 

64053 2 

Marley Carvalho Feitosa 
Martins 10 

52788 1 Nicolau Ávila Cruz 9,94 

123871 1 Silvana Moraes Devaux 10 

97085 1 

Simeia Vieira Rocha 
Carvalho 9,98 

71126 3 Ubirajara Sampaio Mota 9,98 



12387 1 Zulma Adorno de Siqueira 10 

        

  

P.T.N.M.SERV. SAUDE DO SUS 

  

Matricula Vínculo Nome Nota 

115800 1 

Alessandra de Souza 
Boaventura Monge 9,87 

111328 1 Aline Martins Tome Taborelli 9,79 

42166 1 Antonio Jose Ferreira 9,25 

43299 2 

Benedito Gomes de Pinho 
Sobrinho 9,70 

63615 2 Elis Regina de Campos Lima 9,66 

91184 1 Esmeraldina Santos da Silva 9,96 

81106 1 Flavio Cruz de Oliveira 9,70 

27781 2 

Flavio Weymann Sérvio 
Rondon 9,41 

90305 1 

Geunice Domingas da Silva 
Barros 9,89 

43359 1 Ivandemir Luis Dias da Silva 9,12 

58284 1 Jovelina de Moraes 12-A 

116026 1 

Junia Mara da Costa Serra 
Driemeyer 9,67 

42136 2 

Lenise Benedita de Souza 
Miranda 9,86 

89628 1 Margarida da Conceição 9,83 

111329 1 Maria Lucia Rodrigues 10 

90315 1 Maria Lucia Santana Monteiro 9,68 

90306 1 Maria Nazaré do Nascimento 9,74 

41793 2 Rosa Carmelia de Almeida 9,72 

111043 1 Sandra Roseli Bertote Neto 9,90 

83347 1 Suzana da Silva 9,35 

  

Registra. Publica e Cumpra-se. 

Cuiabá-MT, 10 de março  de 2015. 

  

(Original Assinado) 

Josiane Fátima de Andrade 

Secretária de Estado de Saúde em Substituição 

 


